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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

ЮридическийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (напр-е магистратура: профиль-Актуальные
проблемы гражданского права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магомедов1 1 ВИ Арсен Газимагомедович

Гусейханова2 2 ВИ Абидат Раминовна

Бахмудова3 3 ВИ Патимат Магомедовна

Таривердиев4 4 ВИ Замбек Таривердиевич

Исупов5 5 ВИ Рамазан Гусенович

Османова6 6 ВИ Лейла Ахадуллаевна

Латипова7 7 ВИ Тумисат Гаджимурадовна

Алиева8 8 ВИ Раисат Гасбуллаевна

Рагимханова9 9 ВИ Камилла Тагировна

Ильясова10 10 ВИ Карина Арзулумовна

Ибрагимов11 11 ВИ Рамазан Магомедович

Арсланбеков12 12 ВИ Гамид Абдуалиевич

Убайдулаев13 13 ВИ Мурад Дибирович

Хайбулаев14 14 ВИ Шахрудин Абдулаевич

Зубаирова15 15 ВИ Патимат Шамиловна

Рамазанова16 16 ВИ Аида Арсеновна

Малачиева17 17 ВИ Написат Магомедтагировна

Газимагомедова18 18 ВИ Париза Шуайбовна

Махмудов19 19 ВИ Джамал Гаджиевич

Исмаилова20 20 ВИ Гульнара Шахмирзоевна

Магомедов21 21 ВИ Ибрагим Алиасхабович

Абакаров22 22 ВИ Гаджирабадан Шамильевич

Дамирова23 23 ВИ Калимат Рашидовна

Абдурахманова24 24 ВИ Марьян Гаруновна

Гамидова25 25 ВИ Эсмира Гираметдиновна

Миспахов26 26 ВИ Сейфедин Абдулазизович

Мутаева27 27 ВИ Сабина Шириновна

Мужаидова28 28 ВИ Джавган Багаудиновна

Багамаева29 29 ВИ Паризат Алжамбеговна

Гаджимурадов30 30 ВИ Хадис Газимагомедович

Герейанаев31 31 ВИ Али Магомедрасулович

Кайрбекова32 32 ВИ Аминат Абубакаровна

Акаева33 33 ВИ Асиль Муратовна

Малаалиева34 34 ВИ Саида Омарасхабовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ибрагимова35 35 ВИ Разият Ильясовна

Алибишерова36 36 ВИ Эльвина Шихкеримовна

Рашидова37 37 ВИ Написат Курбановна

Рамазанова38 38 ВИ Фарида Насиховна

Маламагомедова39 39 ВИ Заира Абасовна

Ягибегова40 40 ВИ Асият Велибеговна

Абдуллаева41 41 ВИ Мадина Абдулбасировна

Гасанханов42 42 ВИ Таймаз Алипашаевич

Загидов43 43 ВИ Гаджи Халилбегович

Даниялов44 44 ВИ Даниял Набиевич

Башларов45 45 ВИ Магомедшапи Гусейнович

Дундарова46 46 ВИ Зинаида Назимовна

Дадашев47 47 ВИ Гаджимурад Кадирович

Муртузалиева48 48 ВИ Альбина Руслановна

Исаева49 49 ВИ Ольга Тимуровна

Абушева50 50 ВИ Райсанат Абдулмуслимовна

Ухумаалиев51 51 ВИ Магомед Ахмедович

Мирзабеков52 52 ВИ Тенгиз Алиевич

Темирханова53 53 ВИ Лейла Темирхановна

Курбайтаев54 54 ВИ Рамазан Чупалавович

Балабекова55 55 ВИ Карина Сакратовна

Джамалова56 56 ВИ Маржанат Изамутдиновна

Гаджиева57 57 ВИ Лейла Алисултановна

Арсланханова58 58 ВИ Гозель Арслнмурадовна

Гаджиева59 59 ВИ Зайнаб Минкубутаевна

Байрамова60 60 ВИ Марият Загидиновна

Юзбашева61 61 ВИ Зенаб Аппасовна

Уруджева62 62 ВИ Анжела Жамбулатовна

Машинаева63 63 ВИ Аминат Гаджигасановна

Газиева64 65 ВИ Нажабат Алиевна

Тинамагомедов65 66 ВИ Магомед Мусаевич

Ашурбекова66 67 ВИ Регина Фейтулаховна

Газимагомедов67 68 ВИ Магомед-Али Назимович

Магомедова68 69 ВИ Диана Абдуразаковна

Рашидов69 70 ВИ Камалудин Абубакарович

Магомедова70 71 ВИ Мадина Сайпудиновна

Кадиев71 72 ВИ Султан Алиевич

Асеев72 73 ВИ Асей Хизириевич

Абдулмуслимова73 74 ВИ Жамиля Исаевна

Бакарова74 75 ВИ Заира Ладиновна

Тарикова75 76 ВИ Барият Рустамовна

Нурмагомедов76 77 ВИ Магомедарип Ахмедович

Магомедов77 78 ВИ Ислам Багаутдинович

Гафурова78 79 ВИ Мадина Ярахмедовна

Суракатов79 80 ВИ Мажид Аспизонович

Гасанов80 81 ВИ Махапу Омарович

Гаджиева81 82 ВИ Саидат Руслановна

Гамидов82 83 ВИ Уллубий Магомедович

Гагарин83 84 ВИ Ренат Дмитриевич

Давудов84 85 ВИ Руслан Магомедшапиевич

Омарова85 86 ВИ Касират Ахмедовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Темирханов86 87 ВИ Темирсултан Тагирович

Алиева87 90 ВИ Карина Махачевна

Гереева88 94 ВИ Тотуш Садрутдиновна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

ЮридическийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (напр-е магистратура:
профиль-Конституционно-правовые проблемы организации и
деятельности государственной и муниципальной власти
Российской Федерации) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Хизриев1 1 ВИ Радик Фейзудинович

Алибекова2 2 ВИ Марьям Алибековна

Шабанов3 3 ВИ Арсен Бейбуллахович

Махмудов4 4 ВИ Туран Мусаевич

Нугаев5 5 ВИ Пахрудин Инухаджарович

Акаев6 6 ВИ Улубий Юнусович

Магомедова7 7 ВИ Патина Магомедовна

Садыков8 8 ВИ Мурад Эльфединович

Гаджиева9 9 ВИ Зарипат Ахмедовна

Абдуллаева10 10 ВИ Бурлият Умаровна

Таривердиев11 11 ВИ Замбек Таривердиевич

Магомедова12 12 ВИ Заира Гаджиевна

Казиев13 13 ВИ Гаджи Азеддинович

Алибеков14 15 ВИ Гасан Багиндарович

Убайдулаев15 16 ВИ Мурад Дибирович

Абдулгамидова16 17 ВИ Муслимат Алиевна

Магомедова17 18 ВИ Марьям Залимхановна

Гусейнов18 19 ВИ Мурад Адилович

Абуталипова19 20 ВИ Зульжан Ибрагимовна

Халилова20 21 ВИ Альбина Магомедрасуловна

Омарова21 22 ВИ Эльмира Алиевна

Гаджиев22 23 ВИ Ренат Шамильевич

Самадов23 24 ВИ Абдулгамид Расулович

Арсланбеков24 25 ВИ Гамид Абдуалиевич

Шихмагомедова25 26 ВИ Эмина Гаджизайналовна

Тагирова26 28 ВИ Хадижат Абдурахмановна

Джамалова27 29 ВИ Маржанат Изамутдиновна

Абдуллаева28 30 ВИ Марина Магомедовна

Базиев29 31 ВИ Магомедсалам Нурулахович

Хайбулаев30 32 ВИ Шахрудин Абдулаевич

Магомедалиев31 33 ВИ Насиб Магомедович

Абушева32 34 ВИ Райсанат Абдулмуслимовна

Рамазанова33 35 ВИ Аида Арсеновна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Расулова34 36 ВИ Ирина Арсеновна

Юнусов35 37 ВИ Заур Замирович

Рамазанов36 38 ВИ Тамерлан Рахманович

Рагимханов37 39 ВИ Зухраб Гамидуллахович

Абдулаева38 40 ВИ Суайбат Сурхаевна

Магомедовна39 41 ВИ Хадижат Камиловна

Омарова40 42 ВИ Касират Ахмедовна

Удалиев41 43 ВИ Тимур Абдулмуталибович

Исаева42 44 ВИ Ольга Тимуровна

Магадова43 45 ВИ Джамиля Магадовна

Дамирова44 46 ВИ Калимат Рашидовна

Гамидова45 47 ВИ Эсмира Гираметдиновна

Кафарова46 48 ВИ Лейла-Ханум Наримановна

Гаджиева47 49 ВИ Тамара Муслимовна

Гусенова48 50 ВИ Султанзадай Юсуповна

Рамазанова49 51 ВИ Диана Эдгаровна

Ахмедова50 52 ВИ Сабина Ахмедовна

Магомедов51 53 ВИ Мурад Юсупович

Сайпулаев52 54 ВИ Замир Магомедович

Гаджиев53 55 ВИ Юнус Алибулатович

Кайрбекова54 56 ВИ Аминат Абубакаровна

Малаалиева55 57 ВИ Саида Омарасхабовна

Микаилов56 58 ВИ Микаил Юсупович

Акаева57 60 ВИ Асиль Муратовна

Мирдоева58 61 ВИ Фатима Гаджимагомедовна

Гусайниев59 62 ВИ Муса Гусайнович

Эфендиев60 63 ВИ Алисултан Родинович

Алибишерова61 64 ВИ Эльвина Шихкеримовна

Устарбекова62 65 ВИ Диана Арсеновна

Магомедов63 66 ВИ Шамиль Магомедович

Маламагомедова64 67 ВИ Заира Абасовна

Гамзалаев65 68 ВИ Магомед Ширваниевич

Магомедмирзаева66 69 ВИ Асият Магомедовна

Загидов67 71 ВИ Гаджи Халилбегович

Аджиева68 72 ВИ Эльмира Арслановна

Сулейманов69 73 ВИ Анвар Юсупович

Эскерова70 74 ВИ Наида Азизахмедовна

Гасанова71 75 ВИ Оксана Юсуповна

Муртузалиева72 76 ВИ Альбина Руслановна

Шиллаев73 77 ВИ Гаджимурад Магомед-Камилович

Абдулаева74 78 ВИ Аминат Рашидовна

Дустаметова75 79 ВИ Севда Адлеровна

Дадаев76 80 ВИ Хайбула Мурадисович

Мамаев77 81 ВИ Ислам Камильевич

Марданова78 82 ВИ Тамум Абузаровна

Амирова79 83 ВИ Маржанат Сулеймановна

Мирзаев80 84 ВИ Казим Абдурашидович

Асиятилов81 85 ВИ Магомед Гасанович

Гасанова82 86 ВИ Гава Магомедовна

Амиралиев83 87 ВИ Умар Магомедкамилович

Амирова84 89 ВИ Патина Газиевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Мугутдинова85 90 ВИ Салихат Магомедрасуловна

Алиев86 91 ВИ Алил Маликович

Агабалиев87 92 ВИ Эрнест Эльманович

Омарова88 93 ВИ Залина Шамсулвараевна

Пашнина89 94 ВИ Залина Дмитриевна

Муртузалиева90 95 ВИ Сакинат Шангереева

Колесникова91 96 ВИ Алина Максудовна

Мусаева92 97 ВИ Мадина Магомедовна

Магомедов93 98 ВИ Гаджимурад Хадисович

Омаров94 99 ВИ Магомед Омарович

Гитиномагомедов95 100 ВИ Гасан-Апанди Магомедович

Кадирбеков96 101 ВИ Арсен Арсланбекович

Шамсудинов97 102 ВИ Магомедарип Магомедович

Ризаев98 103 ВИ Абдуриза Надирович

Гаджимурадов99 104 ВИ Лукбан Гасанович

Абдуллаев100 105 ВИ Рамазан Гасанович

Джамалова101 106 ВИ Диана Джамаловна

Агаева102 107 ВИ Карина Тельмановна

Абдуллатипова103 108 ВИ Альпият Арсановна

Газиева104 109 ВИ Нажабат Алиевна

Алиев105 110 ВИ Али Мухтарович

Магомедова106 111 ВИ Патимат Шамиловна

Закилов107 112 ВИ Гаджи Якубович

Кадиев108 113 ВИ Султан Алиевич

Магомедов109 114 ВИ Магомед Джалилкадиевич

Магомедов110 115 ВИ Гаджимурад Джамалудинович

Асеев111 116 ВИ Асей Хизириевич

Азизов112 117 ВИ Магомед Гусейнович

Мусавузова113 118 ВИ Марьям Рамазановна

Абдулмуслимова114 119 ВИ Жамиля Исаевна

Омаров115 120 ВИ Мурад Магомедович

Абдулгамидов116 121 ВИ Руслан Бекмурдиевич

Аюбов117 122 ВИ Закарша Шамильевич

Магомедов118 123 ВИ Ислам Багаутдинович

Ханмишиева119 124 ВИ Минаханум Гаджиевна

Гасанов120 125 ВИ Махапу Омарович

Абакаров121 126 ВИ Балач Магомедович

Гамидов122 127 ВИ Уллубий Магомедович

Казимагомедова123 128 ВИ Надия Сулеймановна

Гаджиева124 129 ВИ Натали Магомедрасуловна

Мухтаров125 130 ВИ Магомедрасул Дибирмагомедович

Гаджиев126 131 ВИ Ислам Алибулатович

Давудов127 132 ВИ Руслан Магомедшапиевич

Темирханов128 133 ВИ Темирсултан Тагирович

Исаева129 134 ВИ Мальвина Расуловна

Алиева130 136 ВИ Карина Махачевна
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

ЮридическийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (напр-е магистратура: профиль-Уголовный
процесс, криминалистика; оперативно -розыскная деятельность
и судебная экспертиза) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ярахмедов1 1 ВИ Абдула Магомедович

Алибулатов2 2 ВИ Иляс Саитбегович

Акаев3 4 ВИ Хайрутдин Запирович

Абдуллаева4 5 ВИ Бурлият Умаровна

Асельдеров5 6 ВИ Микаил Гамидович

Муртузалиев6 7 ВИ Меджид Магомедович

Нугаев7 8 ВИ Пахрудин Инухаджарович

Омаров8 9 ВИ Шамиль Омарович

Магомедов9 10 ВИ Сани Зайпутинович

Магомедова10 11 ВИ Заира Гаджиевна

Казиев11 12 ВИ Гаджи Азеддинович

Тагиров12 13 ВИ Муса Касумович

Мурсалов13 14 ВИ Ахмед Салманович

Шамилов14 15 ВИ Эльбрус Малчекович

Гаджиев15 16 ВИ Жагиддин Абдулгамидович

Алиев16 17 ВИ Рамазан Алиевич

Османова17 18 ВИ Лейла Ахадуллаевна

Алиев18 19 ВИ Рустам Алимагомедович

Махмудова19 20 ВИ Альбина Абдулаевна

Магомедов20 21 ВИ Мустапа Юсупович

Саморунов21 22 ВИ Александр Романович

Гаджиев22 23 ВИ Ренат Шамильевич

Абдурагимов23 24 ВИ Абдулхан Абдулкадырович

Сурхаев24 25 ВИ Самидин Фазилович

Ферзилаева25 26 ВИ Саида Джабидовна

Амирханов26 27 ВИ Расул Зулпикарович

Ахмедов27 28 ВИ Магомед Ахмедович

Амирханова28 29 ВИ Салимат Тажудиновна

Гасайниев29 30 ВИ Зелимхан Гасайниевич

Алиев30 31 ВИ Магомед Барилмагомедович

Асхабов31 32 ВИ Эльдар Асхабович

Хурялова32 35 ВИ Анжела Багировна

Базиев33 36 ВИ Магомедсалам Нурулахович

Зубаирова34 37 ВИ Патимат Шамиловна

Магомедов35 38 ВИ Шамиль Магомедович

Курбанмагомедов36 39 ВИ Магомед Ильясович

Рамазанова37 40 ВИ Аида Арсеновна

Раджабова38 41 ВИ Мадина Махмудовна

Аскольская39 42 ВИ Наталия Дмитриевна

Ашурлаев40 43 ВИ Шамсудин Ашурбекович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Курбрнов41 44 ВИ Руслан Мурадович

Курбанов42 45 ВИ Рашид Мурадович

Герейакаев43 46 ВИ Магомедали Мурадович

Рагимханов44 47 ВИ Зухраб Гамидуллахович

Асалиев45 48 ВИ Мейлан Ферзалиеич

Гасанов46 49 ВИ Рабазан Русланович

Османов47 50 ВИ Гамид Зияутдинович

Магомедов48 51 ВИ Зубаир Нажмудинович

Алиев49 52 ВИ Рамис Казимагомедович

Шамилова50 53 ВИ Азипат Каримулаевна

Магомедова51 54 ВИ Аида Ильясовна

Караев52 55 ВИ Кара Шихшанатович

Хайбулаева53 56 ВИ Мадина Нурмагомедовна

Миспахов54 57 ВИ Сейфедин Абдулазизович

Кафарова55 58 ВИ Лейла-Ханум Наримановна

Гаджиева56 59 ВИ Тамара Муслимовна

Сайпулаев57 60 ВИ Замир Магомедович

Магомедов58 61 ВИ Шахбан Камилович

Алиев59 62 ВИ Али Сиражутинович

Алиев60 63 ВИ Исламутдин Абдулманиевич

Аллахвердиев61 64 ВИ Эмир Шихгасанович

Султанахмедов62 65 ВИ Алимагомед Тарланович

Яхьяев63 66 ВИ Гасан Курбанович

Апаев64 67 ВИ Шахпаз Керимович

Гамидов65 68 ВИ Рашид Гамидович

Мирдоева66 69 ВИ Фатима Гаджимагомедовна

Тагиров67 70 ВИ Расул Арсенович

Ибрагимова68 71 ВИ Разият Ильясовна

Устарбекова69 72 ВИ Диана Арсеновна

Алиев70 73 ВИ Ислам Ахмедович

Ягибегова71 74 ВИ Асият Велибеговна

Эскерова72 75 ВИ Наида Азизахмедовна

Раджабова73 76 ВИ Гульнара Камалудиновна

Герейанаев74 77 ВИ Али Магомедрасулович

Кадиева75 78 ВИ Рахмат Мурадовна

Омаров76 79 ВИ Магомедшапи Магомедович

Абидова77 81 ВИ Марям Зубайировна

Мусаев78 82 ВИ Хаджимурад Мусаевич

Керимова79 83 ВИ Диана Наримановна

Габибов80 84 ВИ Ислам Магомедрасулович

Гасанова81 85 ВИ Фатима Курбановна

Курбанов82 86 ВИ Шамиль Раджабович

Абдулаева83 87 ВИ Аминат Рашидовна

Ухумаалиев84 88 ВИ Магомед Ахмедович

Гаджираджабова85 89 ВИ Жавахир Играмудиновна

Гаджираджабов86 90 ВИ Юсуп Гаджираджабович

Амиралиев87 91 ВИ Умар Магомедкамилович

Туркиев88 92 ВИ Рамазан Магомедсаидович

Оруджев89 93 ВИ Шериф Михайлович

Мейланов90 94 ВИ Муслим Низамиевич

Ахмедова91 95 ВИ Патимат Ахмедовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Хабибов92 96 ВИ Иса Магомедович

Омарова93 97 ВИ Мариян Курбановна

Мирзабеков94 98 ВИ Шамиль Хаджимурадович

Мирзаев95 100 ВИ Расул Хабибулаевич

Алиев96 101 ВИ Абдуллуда Анварбекович

Алибеков97 102 ВИ Саид Магомедович

Кадиева98 103 ВИ Цибац Юсуповна

Адилов99 104 ВИ Адильсултан Гасанович

Агаева100 105 ВИ Карина Тельмановна

Гебеков101 106 ВИ Джамал Магомед-Саидович

Дибиргазиев102 107 ВИ Джаватхан Магомеднабиевич

Джамбулатов103 108 ВИ Амирбек Османгаджиевич

Абдулаева104 109 ВИ Сания Абдусаламовна

Раджабов105 110 ВИ Магомед Гаджиевич

Газиева106 111 ВИ Нажабат Алиевна

Мусаева107 112 ВИ Патимат Мухтаровна

Газимагомедов108 113 ВИ Магомед-Али Назимович

Магомедова109 114 ВИ Мадина Сайпудиновна

Рабданова110 115 ВИ Наида Рабдановна

Гамидова111 116 ВИ Джамиля Куроглуевна

Гаджиев112 117 ВИ Гаджи Арсланбекович

Мамаев113 118 ВИ Жабраил Магомедович

Алхлаев114 119 ВИ Умалат Абдурахманович

Магомедов115 120 ВИ Ислам Багаутдинович

Гаджиева116 121 ВИ Саидат Руслановна

Гамидов117 122 ВИ Уллубий Магомедович

Истанбулов118 123 ВИ Тимурлан Шахмуратович

Хункерова119 124 ВИ Наида Атавовна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

ЮридическийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (напр-е магистратура: профиль-Правовое
государство) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ярахмедов1 2 ВИ Абдула Магомедович

Алибекова2 3 ВИ Марьям Алибековна

Шихамиров3 4 ВИ Арслан Рамазанович

Гаджиева4 6 ВИ Зарипат Ахмедовна

Юсупов5 7 ВИ Салман Шихмурадович

Абакаров6 8 ВИ Байрамали Ахмедович

Алибеков7 10 ВИ Гусейн Багиндарович

Магомедов8 11 ВИ Мустапа Юсупович

Гусейнов9 12 ВИ Мурад Адилович

Османова10 13 ВИ Лейла Ахадуллаевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Абуталипова11 14 ВИ Зульжан Ибрагимовна

Латипова12 15 ВИ Тумисат Гаджимурадовна

Арсаналиев13 16 ВИ Вали Аминович

Омарова14 17 ВИ Эльмира Алиевна

Шихмагомедова15 19 ВИ Эмина Гаджизайналовна

Адамов16 20 ВИ Ислам Русланович

Дадаев17 21 ВИ Джамал Изамудинович

Абдуллаева18 22 ВИ Марина Магомедовна

Базиев19 23 ВИ Магомедсалам Нурулахович

Хайбулаев20 24 ВИ Шахрудин Абдулаевич

Шахов21 25 ВИ Шамиль Басирович

Курбанмагомедов22 26 ВИ Магомед Ильясович

Ашурлаев23 27 ВИ Шамсудин Ашурбекович

Рамазанов24 28 ВИ Тамерлан Рахманович

Абдулаева25 29 ВИ Суайбат Сурхаевна

Удалиев26 30 ВИ Тимур Абдулмуталибович

Исаева27 31 ВИ Ольга Тимуровна

Османов28 32 ВИ Гамид Зияутдинович

Хайбулаева29 33 ВИ Мадина Нурмагомедовна

Дадаева30 34 ВИ Рахмат Шамиловна

Гусенова31 35 ВИ Султанзадай Юсуповна

Османов32 36 ВИ Гамзат-Гаджи Абдурахманович

Ахмедова33 37 ВИ Сабина Ахмедовна

Магомедов34 38 ВИ Мурад Юсупович

Муртузалиева35 39 ВИ Альбина Руслановна

Чупанова36 40 ВИ Сабина Арсеновна

Мутаева37 41 ВИ Сабина Шириновна

Мужаидова38 42 ВИ Джавган Багаудиновна

Абасов39 43 ВИ Мансур Набиевич

Багамаева40 44 ВИ Паризат Алжамбеговна

Алиев41 45 ВИ Исламутдин Абдулманиевич

Гададова42 46 ВИ Анжела Омаровна

Гаджиева43 47 ВИ Залина Умарасхабовна

Закариева44 48 ВИ Асият Кибедгаджиевна

Гусайниев45 49 ВИ Муса Гусайнович

Алибишерова46 50 ВИ Эльвина Шихкеримовна

Амирханов47 51 ВИ Расул Зулпикарович

Магомедов48 52 ВИ Шамиль Магомедович

Устарбекова49 53 ВИ Диана Арсеновна

Гамзалаев50 54 ВИ Магомед Ширваниевич

Ягибегова51 55 ВИ Асият Велибеговна

Загидов52 56 ВИ Гаджи Халилбегович

Магомедмирзаева53 57 ВИ Асият Магомедовна

Аджиева54 58 ВИ Эльмира Арслановна

Дамирова55 59 ВИ Калимат Рашидовна

Сулейманов56 60 ВИ Анвар Юсупович

Магомедова57 61 ВИ Асият Магомедовна

Башларов58 62 ВИ Магомедшапи Гусейнович

Гаджиев59 63 ВИ Джамал Зайпуллаевич

Тагиров60 64 ВИ Расул Арсенович

Дустаметова61 65 ВИ Севда Адлеровна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Дадаев62 66 ВИ Хайбула Мурадисович

Асиятилов63 67 ВИ Магомед Гасанович

Гасанова64 68 ВИ Гава Магомедовна

Гаджиев65 69 ВИ Магомед Расулович

Багавдинова66 70 ВИ Пайнусат Багавдиновна

Темирханова67 71 ВИ Лейла Темирхановна

Алиев68 72 ВИ Абдуллуда Анварбекович

Мирзабеков69 73 ВИ Шамиль Хаджимурадович

Шапаршаева70 74 ВИ Диана Магомедалиевна

Рашидова71 75 ВИ Шавлук Хайрутиновна

Арсланханова72 76 ВИ Гозель Арслнмурадовна

Гаджиева73 77 ВИ Зайнаб Минкубутаевна

Байрамова74 78 ВИ Марият Загидиновна

Муртузалиева75 79 ВИ Сакинат Шангереева

Колесникова76 80 ВИ Алина Максудовна

Шамсудинов77 81 ВИ Магомедарип Магомедович

Алибеков78 82 ВИ Саид Магомедович

Мусаева79 83 ВИ Камилла Халимбековна

Саабдулаев80 84 ВИ Саабдула Магомедалиевич

Бурьянов81 85 ВИ Валентин Владимирович

Машинаева82 86 ВИ Аминат Гаджигасановна

Дибиргазиев83 87 ВИ Джаватхан Магомеднабиевич

Абдуллатипова84 88 ВИ Альпият Арсановна

Раджабов85 89 ВИ Магомед Гаджиевич

Магомедова86 90 ВИ Патимат Шамиловна

Кулиев87 91 ВИ Рамис Русланович

Расулова88 92 ВИ Умакусум Магомедовна

Газимагомедов89 93 ВИ Магомед-Али Назимович

Мамаева90 94 ВИ Дженнет Арсланалиевна

Магомедова91 95 ВИ Мадина Сайпудиновна

Давудова92 96 ВИ Инга Гаджимурадовна

Рабданова93 97 ВИ Наида Рабдановна

Асеев94 98 ВИ Асей Хизириевич

Гаджиев95 99 ВИ Гаджи Арсланбекович

Гасанова96 100 ВИ Мадина Гасановна

Бакарова97 101 ВИ Заира Ладиновна

Тарикова98 102 ВИ Барият Рустамовна

Абакаров99 103 ВИ Гаджирабадан Шамильевич

Магомедов100 104 ВИ Ибрагим Алиасхабович

Омаров101 105 ВИ Мурад Магомедович

Мурзебутаев102 106 ВИ Бутай Абдулфетакович

Магомедрасулов103 107 ВИ Гаджибала Расулович

Пулатов104 108 ВИ Осман Расимович

Ханмишиева105 109 ВИ Минаханум Гаджиевна

Лабазанова106 110 ВИ Написат Абдурашидовна

Суракатов107 111 ВИ Мажид Аспизонович

Истанбулов108 112 ВИ Тимурлан Шахмуратович

Хункерова109 113 ВИ Наида Атавовна
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

ЮридическийФакультет:

Очная форма, целевой приемФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (напр-е магистратура: профиль-Уголовный
процесс, криминалистика; оперативно -розыскная деятельность
и судебная экспертиза) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Махмудова1 20 ВИ Альбина Абдулаевна
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